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دولت به مباحث فرهنگی ورود جدی تری داشته باشد

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: دولت به مباحث فرهنگی ورود جدی تری داشته باشد که در این میان توجه

به محتوای برنامه های صدا و سیما ضروری است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: دولت به مباحث فرهنگی ورود جدی تری داشته باشد که در این میان توجه به
محتوای برنامه های صدا و سیما ضروری است.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله محسن مجتهد شبستری در آیین تودیع و معارفه مدیر کل جدید صدا و سیمای مرکز آذربایجان
شرقی اظهار داشت: وسائل ارتباط جمعی در هر جامعه ای بسیار موثر بوده که به خصوص در عصر حاضر پیشرفت ویژه ای کرده

به طوری که عصر ما، عصر ارتباطات نامگذاری شده است.
وی با تاکید بر اهمیت صدا و سیما در کشور گفت: محتوای برنامه های صدا و سیما باید صبغه اسلامی و فرهنگی داشته باشد و
همه محتویات آن در چارچوب و محوریت اسلام و مصالح کشور باشد که ما خداوند متعال را شاکریم که صدا و سیمای ما

اینگونه است.
امام جمعه تبریز ادامه داد: در رژیم ستم شاهی پهلوی، تلویزیون مدام در حال پخش و پمپاژ برنامه های مبتذل و مستهجن بود
اما به لطف الهی و به برکت انقلاب اسلامی امروزه رسانه ملی در خدمت اسلام بوده و برنامه های مختلف فرهنگی در آن در حال
پخش می باشد اما این کافی نبوده و باید هم به لحاظ محتوایی و هم در زمینه ارائه محتوای فرهنگی در قالب های متنوع و

جذاب تلاش شود.
وی افزود: دولت باید صدا و سیما و رسانه های جمعی را تقویت کند، چرا که اگر از بودجه فرهنگی کاسته شود مجبور خواهیم

شد تا بودجه زندان ها و دادگستری ها را افزایش دهیم.
عضو مجلس خبرگان رهبری تاکید کرد: دولت به مباحث فرهنگی رسیدگی بیشتری کند چرا که به صلاح اجتماعی و فردی آحاد

ملت است.
وی با تاکید بر لزوم ورود صدا و سیما در تبلیغ برخی ارزش های دینی گفت: ساده زیستی و صرفه جویی یکی از ارکان اقتصاد

مقاومتی است و رسانه ملی در تبلیغ و فرهنگ سازی در این زمینه نقش ویژه ای دارد.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی ادامه داد: در صدا و سیما از هنرمندان انقلابی بیش از پیش استفاده شود، چرا که در
شرایط ویژه فرهنگی قرار گرفته ایم و در جنگ فرهنگ و رسانه، رسانه ملی با قدرت باید در برابر تهاجمات فرهنگی گسترده و

مبتذل ایستادگی کند.
گفتنی است در این جلسه سیدمحسن لطیفی به عنوان مدیرکل جدید صدا و سیمای مرکز آذربایجان شرقی منصوب شده و از

زحمات علی نواداد تقدیر شد.
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